
Sverige kan bli USA:s uppmarschområde för nästa 

krig och USA-baser i Sverige kastar oss då rakt in i 

frontlinjen för stormaktskonflikter.  

Att folkomrösta om DCA-avtalet 

Folkomröstningskampanjen är ett partipolitiskt och 

religiöst helt obundet nätverk. Alla som anser att 

detta handlar om viktiga frågor för Sverige, för dig 

och för oss alla kan vara med. 

Medlemmar i lokala fackliga och andra 

organisationer, religiösa samfund och partier är 

välkomna i våra lokala arbetsgrupper tillsammans 

med alla andra som vill delta i kampanjen. 

Alla är välkomna att sprida information om vårt 

upprop och hjälpa till att samla in namn på våra 

namninsamlingslistor som skickas in 

fortlöpande. Den 2 maj är en första deadline då 

Regeringen lägger fram DCA-avtalet den 8 maj. 

Namninsamlingen pågår så länge frågan är aktuell. 

Alla är välkomna att ge ett ekonomiskt bidrag till 

Folkomröstningskampanjen för tryckning av material 

som flygblad och affischer. Du kan sätta in pengar 

på plusgiro 622465-3 eller swisha på 

telefonnummer 123  382 4844 som är Svenska 

Freds konto. Ange: ”Folkomröstning” för din gåva. 

Hela DCA-avtalet: Ds2024:2 tiny.cc/psq8wz 

Frågor kan skrivas till: folkomrosta@gmail.com 

Hemsidan har adressen: www.folkomrosta.nu  

mailto:folkomrosta@gmail.com
http://www.folkomrosta.nu/


FOLKOMRÖSTNING 
- Folkomröstning om DCA-avtalet, USA-baser      

och kärnvapen i Sverige! 

- Förlängd tid för diskussion och folklig debatt 

kring detta avgörande vägval för vårt land 

  

 

Här kan du underteckna den digitala 

insamlingen via QR-koden även via länken; 

tiny.cc/10e4xz från Mittskifte. 

 



Vad innebär DCA-avtalet? 

USA får, genom det DCA-avtal som gäller i tio år, 

obehindrad tillgång till 17 svenska regementen, 

övningsfält samt områden däromkring. USA s egna 

områden kommer att vara helt sekretessbelagda 

och Sverige har ingen insynsrätt.  

På dessa baser kommer USA bland annat att lagra 

vapen, vilka vapen bestämmer USA helt själva. 

Även kärnvapen kan komma att lagras! 

Det finns inget skriftligt förbud mot kärnvapen i 

avtalet! Och Sverige har ingen rätt alls att 

bestämma över eller kontrollera dessa vapenlager! 

Sverige ska även bekosta byggandet av dessa 

baser och områden liksom även hamnar, flygplatser 

och det vägnät som USA och de amerikanska 

trupperna anser sig behöva.  

Sverige avstår också från rätten att beivra 

eventuella brott mot Sveriges lagar, då det är 

amerikanska lagar som gäller för de amerikanska 

trupperna och även deras anhöriga. 

Påfrestningarna ökar kraftigt för klimat och miljö.      

Utsläppen av koldioxid kommer att öka markant. 

Ökade flyg- och brandövningar över sjöar eller i 

närheten av vatten kommer att öka halterna av bly, 

tungmetaller och de extremt farliga PFAS-

föreningarna. Särskilt illa drabbas vår största 

dricksvattentäkt Vättern.     

 



Ge freden en chans 

låt Sveriges folk vara med och bestämma  

Över 70 personer från norr till söder har startat 

den här kampanjen och namninsamlingen för 

folkomröstning om DCA-avtalet. 

 

 

 

Idag talas nästan enbart om ökad upprustning och 

kraftigt ökade anslag till det militära. Nato kräver att 

Sverige betalar minst 2% av BNP till upprustning. 

Detta innebär 119 miljarder i år, pengar som 

åtminstone till stor borde gått till välfärden. 

Om USA får inrätta permanenta baser i vårt land, så 

frånsäger vi oss mycket av vårt självbestämmande, 

vår suveränitet och våra demokratiska rättigheter. 

Hur mycket kan vi idag inte förutse. Mer upprustning 

och ökat vapenskrammel ökar risken för krig i 

världen. Att nu med detta DCA-avtal även tillåta 

USA-baser och en vapenarsenal utan 

begränsningar i Sverige är därför helt oacceptabelt.  


